第４３回環境工学研究フォーラム

宿泊・弁当・航空券・観光申し込みのご案内

謹啓、この度は函館市にて環境工学研究フォーラムが開催されるにあたり心よりお慶び申し上げます。

開催に際しまして、ご参加者の便宜をはかるために、宿泊・航空機・お弁当・観光の斡旋業務を、弊社にて請

負させていただく事となりました。
 つきましては、下記日程手順に従いまして申し込みのご案内を申し上げます。

トップツアー㈱函館支店
支店長 田中 孝行
担当 玉井 広太

函館大学で開催される環境工学研究フォーラムでは、食事の場所が限られるのでなるべく事前にお弁当を

お申し込みください。
また、この旅行案内は会員の便宜のために旅行会社に委託して実施しているもので、価格やサービス内容は

旅行会社の責任に於いて提供するものです。土木学会が関与するものではありません。ご自身で納得の上お申

し込みください。
環境工学委員会委員 大久保 孝樹(函館高専)

記

宿泊につきまして    設定日：平成１８年１１月１６日（木）～１９日（日）

【宿泊タイプ・料金（税込）お１人様あたり １泊朝食付き・１泊２食付き(夕食レストラン食)】
利用予定施設名 グループ 料金（１泊朝食） グループ 料金（１泊２食）

花びしホテル（一人部屋）    湯の川温泉地区 Ａ－１ 12,750 円 Ｄ－１ 15,900 円
花びしホテル（二人部屋）    湯の川温泉地区 Ａ－２ 11,700 円 Ｄ－２ 14,850 円
花びしホテル（三人部屋）    湯の川温泉地区 Ａ－３ 9,600 円 Ｄ－３ 12,750 円
花びしホテル（四人部屋以上）  湯の川温泉地区 Ａ－４ 8,550 円 Ｄ－４ 11,700 円
ホテルシエナ（洋室１名利用）    五稜郭地区 Ｂ－１ 8,400 円 設定なし 設定なし
ホテル法華クラブ函館（洋室１名利用）五稜郭地区 Ｃ－１ 8,400 円 設定なし 設定なし

宿泊取消料 4 日前～2 日前まで 20％  前日から 50％  当日 100％

お弁当につきまして
【日替わり弁当 予約制】 １食 １，０００円税込（お茶付）（11 時半から大会会場にてお渡しいたします）
※学会会場周辺には飲食店やコンビニが限られております。お弁当取消料 前日から 50％  当日 100％

航空機につきまして 大会参加の皆様方の便宜を図るため、特別割引料金にて航空機の予約を承ります。

是非ご利用下さい。
【お１人様片道（航空保険料含む）】※下記表をご参照下さい。
＊＊＊注意事項＊＊＊
１．特別割引料金の適用の為取消・変更の場合、搭乗日の２０日前より取消料が発生します。
２．各便とも定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承願います。
３．団体用の航空券を使用しますので、各便１０名様以上の方の同一便のお申込が必要となります。

各便１０名様に満たない場合には下記運賃が適用となりませんのでご了承下さい。
４．ご希望便が１０名様に満たない場合は事前通知致します。
５．搭乗日及び搭乗便の変更でも１区間につき取消料がかかります。
６．各航空便の発着時間は２００６年８月を基準にしておりますので多少時間が変わる場合もありますので

ご了承願います。
７．予約が完了した方には「航空引換証」を送付します。
８．下記航空券の航空会社の定めるマイル換算、マイルによる航空券の引き換えは出来ませんのでご了承下さ

い。
９．航空機の時刻スケジュールは多少変更となる場合がございますのでご了承ください。（８月現在時刻）
１０．１０名様以上でご下記便以外のご希望も受付いたしますので弊社までお問い合わせください。
１１．その他個人型割引運賃も取り扱いしておりますのでお問い合わせください。

【往路・ゆき】

発空港 着空港 申込ｺｰﾄﾞ 日付 便名 発時刻 着時間 金額
羽田 函館 1 11 月 16 日 ANA4783 14：55 16：15 ￥１６，０００
羽田 函館 2 11 月 16 日 ANA863 17：00 18：20 ￥１６，０００
羽田 函館 3 11 月 16 日 JAL1169 17：30 18：50 ￥１６，０００

名古屋 函館 4 11 月 16 日 ANA393 14：00 15：25 ￥１７，７００
関西 函館 5 11 月 16 日 JAL2541 11：40 13：15 ￥１８，７００
羽田 函館 6 11 月 17 日 JAL1161 7:35 8：55 ￥１６，０００
羽田 函館 7 11 月 17 日 ANA853 10:30 11:50 ￥１６，０００
羽田 函館 8 11 月 17 日 ANA4783 14：55 16：15 ￥１６，０００
羽田 函館 9 11 月 17 日 ANA863 17：00 18：20 ￥１６，０００
羽田 函館 10 11 月 17 日 JAL1169 17：30 18：50 ￥１６，０００

名古屋 函館 11 11 月 17 日 ANA393 14：00 15：25 ￥１７，７００
関西 函館 12 11 月 17 日 JAL2541 11：40 13：15 ￥１８，７００
羽田 函館 13 11 月 18 日 JAL1163 7：35 8：55 ￥１６，０００
羽田 函館 14 11 月 18 日 ANA853 10:30 11:50 ￥１６，０００
羽田 函館 15 11 月 18 日 ANA4783 14：55 16：15 ￥１６，０００
羽田 函館 16 11 月 18 日 ANA863 17：00 18：20 ￥１６，０００
羽田 函館 17 11 月 18 日 JAL1169 17：30 18：50 ￥１６，０００

名古屋 函館 18 11 月 18 日 ANA393 14：00 15：25 ￥１７，７００
関西 函館 19 11 月 18 日 JAL2541 11：40 13：15 ￥１８，７００

【復路・かえり】

発空港 着空港 申込ｺｰﾄﾞ 日付 便名 発時刻 着時間 金額
函館 羽田 20 11 月 18 日 ANA864 19：00 20：25 ￥１６，０００
函館 名古屋 21 11 月 18 日 ANA394 16：00 17：40 ￥１７，７００
函館 関西 22 11 月 18 日 ANA1788 16：00 18：05 ￥１８，７００
函館 羽田 23 11 月 19 日 JAL1164 15：05 16：30 ￥１６，０００
函館 羽田 24 11 月 19 日 JAL1170 19：35 21：00 ￥１６，０００
函館 関西 25 11 月 19 日 JAL2542 13：55 16：00 ￥１８，７００
函館 名古屋 26 11 月 19 日 ANA394 16：00 17：40 ￥１７，７００
函館 羽田 27 11 月 20 日 ANA4782 08：35 10：00 ￥１６，０００
函館 羽田 28 11 月 20 日 JAL1162 09：35 11：00 ￥１６，０００
函館 関西 29 11 月 20 日 JAL2542 13：55 16：00 ￥１８，７００
函館 名古屋 30 11 月 20 日 ANA394 16：00 17：40 ￥１７，７００

航空機取消料 20 日前から 14 日前￥420  13 日前から 9 日前￥3,420 8 日前から前日￥6,420 当日 ￥9,420

観光・オプショナルツアー

学会を記念致しまして、函館山 夜景ツアー をご用意しました。

詳細は以下のコースをご参照ください。

最少催行人員に満たない場合は中止または他のコースへ変更する場合もございますので予めご了承ください。

食事は付いておりません。当オプショナルツアーはトップツアー株式会社函館支店が企画・実施する募集方企画旅行です。

当社指定旅行条件によります。

【コース名 函館山夜景鑑賞】   コースコード Ｙ 催行日１１月１７日（金）

                 参加費用 ３，０００円 所要約２時間半

2006/11/17（金） 花びしホテル 19:00 出発（各ホテル経由）・・・・函館山（夜景鑑賞）・・・・・ホテル 21:30 到着

                              ※ロープウェイ利用

申し込み方法  別紙申込書をＦＡＸまたは郵送で下記まで送付下さい。

※電話による申し込み及び変更・取り消しは一切受け付けません。

〒040-0063

函館市若松町 6－7 三井生命函館若松町ビル 1 階
トップツアー㈱函館支店  担当 玉井・綱木

ＴＥＬ：０１３８（２７）０１０９  ＦＡＸ：０１３８（２７）０１０１

申し込み締切日 平成１８年１０月１６日（月）午後１２時必着

予約回答書送付 １０月３０日頃までに宿泊確認書・弁当・宿泊料・航空機回答及び納入案内を送付

致します。代金は 11 月 10 日までに指定口座（回答時ご案内）にお振込いただきます。

お申込に際しまして
宿泊・航空機は先着順にて決めさせていただきますのでお早めにお申し込み下さい。尚、ご希望のタイプが満

席の場合は他のホテル、他便にてご用意させていただく場合もございます。予めご承知おきいただくようお願

い申し上げます。

宿泊施設のご案内

湯の川温泉 ホテル花びしホテル

「函館の名湯。湯の川温泉をお楽しみください。」
北海道函館市湯の川町１丁目１６番１８号
TEL0138-57-0131
函館空港から車で約１０分、函館駅から車で約１５分のアクセス。
電停「湯の川温泉」より温泉街に入ってすぐにございます。
■ 函館大学より車で５分
■ 函館大学より路線バス 湯の川ハッチ（循環バス１３分）

だだし本数は時間帯により限りがあります。

□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

テルシエナ（函館市中心部）

シー１５分・バス２０分

系統にて所要３０分

テル法華クラブ函館（函館市中心部）

す。ご了承ください。

系統にて所要３０分

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

ホ

「函館の繁華街にあるオシャレなホテル」

北海道函館市本町２９－３

TEL0138-55-0487

函館駅空港よりタク

電車五稜郭電停下車徒歩２分

■ 函館大学より車で２０分

■ 函館大学より函館バス１４

五稜郭停留所下車徒歩１分

ホ

「函館の繁華街にあるビジネスホテル」

北海道函館市本町２７－１

TEL0138-52-3121

※一部改装工事中で

函館駅空港よりタクシー１５分・バス２０分

電車五稜郭電停下車徒歩２分

■ 函館大学より車で２０分

■ 函館大学より函館バス１４

五稜郭停留所下車徒歩１分

□

平成１８年１０月１日

支店 行  ＦＡＸ ０１３８－２７－０１０１トップツアー㈱函館

宿泊・懇親会・お弁当・航空機お申込書

都道府県 所属先 申込者氏名 年齢・性別

【記入例】

第４３回環境工学研究フォーラム

北海道 函館高専 タコ  ダテ タロウ 40 男性

書類送付先住所 ＦＡＴＥＬ Ｘ

〒040-0000 町 100-100 013 0 013 1 北海道函館市高丘 8-00-000 8-00-000

宿泊 弁当
Ｎｏ

ﾌﾘｶﾅ

氏

性別

16 日 17 日 8 日 19 日 17 日 19 日   名 年齢  1 18 日

１ 函
ハ

館
コダテ

 太郎
タ ロ ウ

40 男 Ａ-2 Ａ-2 Ａ-2 Ａ-2 ○ ○ ○

航空機 機・ ショ    備考 ・往路 航空 復路 オプ ン

１ ２７ Ｙ

宿泊 弁当
Ｎｏ

ﾌﾘｶﾅ

氏

性別

16 日 17 日 8 日 19 日 17 日 19 日   名 年齢  1 18 日

２ 函館
ハコダ

テ

 さぶろう 19 男 Ａ-2 Ａ-2 Ａ-2 Ａ-2 ○ ○ ○

航空機 機・ 観 ショ    備考 ・往路 航空 復路 光オプ ン

１ ２７ Ｙ

宿泊 弁当
Ｎｏ

ﾌﾘｶﾅ

氏

性別

16 日 17 日 8 日 19 日 17 日 19 日   名 年齢  1 18 日

         ３

航空機・往路 航空機・復路 プション    備考 オ

宿泊 弁当
Ｎｏ

ﾌﾘｶﾅ

氏

性別

16 日 17 日 8 日 19 日 17 日 19 日   名 年齢  1 18 日

         ４

航空機・往路 航空機・復路 プション    備考 オ

泊は、Ｎｏ. １ Ｎｏ. ２  Ｎｏ.   Ｎｏ.    が同室希望宿

考欄（ご不明な点などあれば・・・）   乗り継ぎで福岡まで行きますが航空券手配可能ですか？

    備

平成１８年   月   日

トップツアー㈱函館支店 行  ＦＡＸ ０１３８－２７－０１０１

第４３回環境工学研究フォーラ

宿泊・懇親会・お弁当・航空機お申込書

都道府県 年齢・性別

ム

所属先 申込者氏名

書類送付先住所 ＴＥＬ ＦＡＸ

〒

※空欄でいただいた場合はお申込がないものとします。

宿泊 弁当
Ｎｏ

ﾌﾘｶﾅ 性別

18 日 19 日 17 日 18 日 19 日 氏  名 年齢 16 日 17 日

１

 航空機・往路 航空機・復路 オプション    備考

宿泊 弁当
Ｎｏ

ﾌﾘｶﾅ

氏  名

性別

年齢 16 日 17 日 18 日 19 日 17 日 18 日 19 日

２

 航空機・往路 航空機・復路     備考 オプション

宿泊 弁当
Ｎｏ

ﾌﾘｶﾅ

氏  名

性別

年齢 16 日 17 日 18 日 19 日 17 日 18 日 19 日

３

 航空機・往路 航空機・復路     備考 オプション

宿泊 弁当
Ｎｏ

ﾌﾘｶﾅ

氏  名

性別

年齢 16 日 17 日 18 日 19 日 17 日 18 日 19 日

４

航空機・往路 航空機・復路     備考 オプション

宿泊は、Ｎｏ.   Ｎｏ.    Ｎｏ.   Ｎｏ.    が同室希望

考欄（ご不明な点などあれば・・・）                               備